Ergebnisliste

21. Thumsee - Sparda-Bank - Triathlon am 18.Juli 2004

TM 14 (1989 - 1990)
1. 0:47:49,02

TW 16 (1987 - 1988)

1. 0:47:07,98
2. 1:02:39,96

+15:31,98

TM 16 (1987 - 1988)

1. 0:50:17,46
2. 0:53:27,49

+03:10,03

TW 18 (1985 - 1986)

1. 0:52:42,67
2. 0:58:23,44

+05:40,77

TM 18 (1985 - 1986)

1. 0:42:31,14
2 0:45:59,11 +03:27,97
3. 0:47:33,02 +05:01,88
4., 0:47:56,48 +05:25,34
5 0:49:55,83 +07:24,69
6 0:52:30,65 +09:59,51
TW 20 (1975 - 1984)
1. 0:45:30,29
2. 0:47:25,43 +01:55,14
3 0:50:20,06  +04:49,77
4 0:53:38,61 +08:08,32
5 0:54:45,58 +09:15,29
6 0:56:40,05 +11:09,76
TM 20 (1975 - 1984)
1 0:42:05,84
2 0:42:19,59 +00:13,75
3. 0:42:54,15 +00:48,31
4. 0:43:46,01 +01:40,17
5 0:44:25,71 +02:19,87
6 0:44:39,89 +02:34,05
7 0:45:37,51 +03:31,67
8 0:45:45,83  +03:39,99
9. 0:47:15,82 +05:09,98
10. 0:47:28,40 +05:22,56
11. 0:47:32,56  +05:26,72
12. 0:47:45,68 +05:39,84
13. 0:48:42,48 +06:36,64
14, 0:48:44,64 +06:38,80
15. 0:49:06,87 +07:01,03
16. 0:49:58,74 +07:52,90
17. 0:51:31,46 +09:25,62
18. 0:52:04,87 +09:59,03
19. 0:52:19,00 +10:13,16
20. 0:56:46,26  +14:40,42
21. 0:56:50,95 +14:45,11

Kirmeier, Maxi

Armstorfer, Rebecca
Neumann, Michaela

Maier, Simon
Kirchner, Michael

Meder, Susanne
Thallinger, Maria

Hollaus, Lukas
Burghart, Maximilian
Miller, Johannes
Hofbauer, Attila
Hartl, Franz

Péllner, Sebastian

Stanggassinger, Katrin
Kirchner, Tanja
Herfellner, Doris
Strein, Maria
Schaffler, Kathi
Muhlberger, Sabine

Stadlmann, Mathias
Roider, Rudi
Wieser, Josef
Hollaus, Peter
Gelder, Tobias
Hirschbichler, Markus
Wimmer, Thomas
Trébelsperger, Bernd
Thurner, Florian
Ohlknecht, Marc
Brommer, Alexander
Erben, Gerhard
Lang, Jens
Neumann, Sigi jun.
Briderl, Thomas
Mayr, Christian
Knabe, Christian
Schindler, Christian

TSV Brannenburg

Tri BUrmoos
TSV Bad R'hall

SC Anger
SC Anger, Team RSK

TSV Bad Endorf
Tri Team Triftern

TV Zell am See
TV Altotting

TG Salzachtal
TG Salzachtal

TUS Mitterfelden

TSV Bad R'hall

SC Anger, Team RSK
Tri Team Triftern
TSV Bad Endorf
Wasserwacht Taching
TV Zell am See

Tri Team Hallein

TSV Waging

Tri Team Hallein

TV Zell am See

TSV Bad Endorf

TSV Bad R'hall

WSV Tri St.Johann i.T.
Team RSK-Aufham
Tri Team UniBw Miinchen
LC Bayern

Tri Team Hallein
Team Aral Bad R'hall

PSV Eichstatt

SV Wonneberg

Sonnenhauser, Wolfgal SV Waldhausen

Zeyer, Steffen
Waack, Andre

14.

19.

13.
10.

15.
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20.
16.
18.
17.
21.
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0:03:41,30

0:04:14,20
0:05:04,10

0:04:44,20

0:05:39,70
0:05:34,40

0:03:56,80
0:04:34,60
0:04:35,70
0:05:10,50
0:04:21,00
0:05:35,50

0:04:53,30
0:04:40,10
0:04:41,90
0:05:23,20
0:05:25,50
0:05:18,30

0:03:40,20
0:03:50,60
0:03:46,80
0:04:02,00
0:04:37,30
0:03:52,30
0:03:57,90
0:04:54,00
0:04:07,10
0:05:30,30
0:04:00,40
0:04:50,80
0:04:33,90
0:03:43,80
0:05:12,90
0:04:47,70
0:05:51,70
0:05:14,30
0:05:26,70
0:05:17,60
0:05:55,30
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0:31:49,10

0:29:49,00
0:42:45,60

0:34:19,20

0:33:55,90
0:38:57,10

0:28:20,80
0:30:16,00
0:31:21,60
0:31:21,50
0:32:45,50
0:34:28,50

0:30:04,00
0:30:32,80
0:32:38,90
0:34:40,50
0:35:34,60
0:37:01,40

0:28:30,60
0:28:28,20
0:28:33,20
0:29:12,30
0:29:03,50
0:29:53,30
0:29:58,00
0:30:01,20
0:31:20,10
0:31:31,10
0:30:14,90
0:30:30,30
0:32:28,40
0:33:11,00
0:31:40,40
0:33:19,50
0:33:31,00
0:33:56,60
0:34:13,50
0:38:04,20
0:38:02,00
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20.
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18.
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0:12:18,62

0:13:04,78
0:14:50,26

0:50:17,46
0:14:24,09

0:13:07,07
0:13:51,94

0:10:13,54
0:11:08,51
0:11:35,72
0:11:24,48
0:12:49,33
0:12:26,65

0:10:32,99
0:12:12,53
0:12:59,26
0:13:34,91
0:13:45,48
0:14:20,35

0:09:55,04
0:10:00,79
0:10:34,15
0:10:31,71
0:10:44,91
0:10:54,29
0:11:41,61
0:10:50,63
0:11:48,62
0:10:27,00
0:13:17,26
0:12:24,58
0:11:40,18
0:11:49,84
0:12:13,57
0:11:51,54
0:12:08,76
0:12:53,97
0:12:38,80
0:13:24,46
0:12:53,65
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Ergebnisliste
21. Thumsee - Sparda-Bank - Triathlon am 18.Juli 2004

TW 30 (1970 - 1974)

1. 0:48:33,71 Labmayer, Birgit TRIRUN Linz 2. 0:04:34,50 1. 0:31:16,90 1. 0:12:42,31
2. 0:50:24,58 +01:50,87 Gréommer, Barbara TSV Bad R'hall 1. 0:04:22,90 2. 0:32:48,00 2. 0:13:13,68
3. 0:57:23,57 +08:49,86 Lippacher, Sabine 4. 0:05:53,10 4. 0:37:27,80 3. 0:14:02,67
4. 0:57:37,76  +09:04,05 Riedl, Monika WSV Zellerreit 6. 0:06:36,40 3. 0:36:38,00 4. 0:14:23,36
5. 1:00:01,76  +11:28,05 Sigl, Christine 3. 0:05:20,80 5. 0:39:03,50 5. 0:15:37,46
6. 1:08:27,81 +19:54,10 Stadler, Gabi 5. 0:06:30,20 6. 0:44:57,70 6. 0:16:59,91
TM 30 (1970 - 1974)
1 0:41:37,01 Wimmer, Karl Tri Team Triftern 1. 0:03:26,30 1. 0:28:22,40 2. 0:09:48,31
2 0:42:35,67 +00:58,66 Mayr, Stefan TRIRUN Linz 3. 0:03:42,00 3. 0:28:39,10 3. 0:10:14,57
3. 0:42:37,33  +01:00,32 Bommer, Josef Tri BUrmoos 8. 0:04:36,50 2. 0:28:35,50 1. 0:09:25,33
4, 0:43:28,38 +01:51,37 Siwik, Thomas Tri Team Triftern 2. 0:03:39,50 4, 0:28:43,70 9. 0:11:05,18
5 0:43:43,99 +02:06,98 Labmayer, Peter Trirun-Linz 4. 0:03:46,30 5. 0:29:02,70 5. 0:10:54,99
6 0:43:58,88 +02:21,87 Niemdckl, Andreas ATSV Braunau 6. 0:04:19,90 7. 0:29:18,10 4. 0:10:20,88
7 0:44:24,39 +02:47,38 Gabriel, Michael TSV Bad Endorf 5. 0:04:00,20 8. 0:29:20,40 8. 0:11:03,79
8 0:44:44,81 +03:07,80 Kumeth, Johannes Team Radsport Kirchner 10. 0:04:37,70 6. 0:29:03,90 7. 0:11:03,21
9. 0:45:43,36  +04:06,35 Hihn, Roland TRIRUN Linz 12. 0:04:49,80 9. 0:29:42,60 10. 0:11:10,96
10. 0:46:47,61 +05:10,60 Tiefenthaler, Martin 7. 0:04:23,60 10. 0:31:07,70 11. 0:11:16,31
11. 0:47:39,97 +06:02,96 Weise, Nikolai TSV Bad Endorf 15. 0:05:08,10 11. 0:31:29,10 6. 0:11:02,77
12. 0:48:52,32  +07:15,31 Bauer, Andreas mountainbikers.at 13. 0:04:51,20 14. 0:32:29,50 12. 0:11:31,62
13. 0:49:17,57 +07:40,56 Huber, Gerhard ATSV Braunau Tri 14. 0:05:02,50 12. 0:32:06,40 13. 0:12:08,67
14, 0:49:43,92 +08:06,91 Frank, Reinhold SV Vachendorf 16. 0:05:09,20 13. 0:32:10,10 14. 0:12:24,62
15. 0:50:12,52  +08:35,51 Sossau, Anderl TSV Bad R'hall 9. 0:04:36,90 15. 0:32:43,10 15. 0:12:52,52
16. 0:57:23,24  +15:46,23 Kairti, Thomas TSV Bad R'hall 11. 0:04:48,10 16. 0:39:03,10 16. 0:13:32,04
TW 35 (1965 - 1969)
1. 0:49:23,54 Einmayr, Lisa DAV Laufen 1. 0:05:42,50 1. 0:31:22,20 1. 0:12:18,84
2. 1:01:17,97 +11:54,43 Breu, Patricia 2. 0:06:35,40 2. 0:39:46,40 2. 0:14:56,17
TM 35 (1965 - 1969)
1. 0:42:12,13 Gartner, Markus SC Anger 1. 0:03:37,60 1. 0:28:35,70 1. 0:09:58,83
2. 0:43:22,25 +01:10,12 StraBer, Glnter TSV Bad R'hall 2. 0:03:54,70 2. 0:28:37,90 2. 0:10:49,65
3. 0:45:21,80 +03:09,67 Leopolder, Andreas Sport Wallmann Kuchl, Tri 3. 0:04:03,60 3. 0:30:08,20 3. 0:11:10,00
4. 0:46:42,05 +04:29,92 Ober, Georg Covertex 5. 0:04:30,60 5. 0:30:43,10 5. 0:11:28,35
5. 0:47:53,88 +05:41,75 Tippelt, Andreas Team Aral Bad R'hall 11. 0:05:50,20 4. 0:30:33,70 6. 0:11:29,98
6. 0:49:29,70 +07:17,57 Mayer, Peter Asic Tri Alpin Radstadt 4. 0:04:25,10 7. 0:31:54,60 13. 0:13:10,00
7. 0:49:45,15 +07:33,02 Kleinschwarzer, Michae TSV Trostberg 6. 0:05:05,20 6. 0:31:01,50 14. 0:13:38,45
8. 0:50:06,77 +07:54,64 Fischer, Siegfried TSV Bad R'hall 8. 0:05:11,60 8. 0:32:05,20 12. 0:12:49,97
9. 0:51:00,07 +08:47,94 Leherbauer, Gottfried Naturfreunde Wals 12. 0:06:05,90 10. 0:33:29,80 4. 0:11:24,37
10. 0:52:06,43 +09:54,30 Stippler, Andi TSV Trostberg 7. 0:05:06,90 9. 0:32:36,60 16. 0:14:22,93
11. 0:52:35,65 +10:23,52 Schlaipfer, Stephan TSV Altenmarkt 13. 0:06:10,60 11. 0:34:04,00 10. 0:12:21,05
12. 0:52:57,92  +10:45,79 Arrenberg, Udo www.indiskutabel.de 10. 0:05:34,40 14. 0:35:51,70 7. 0:11:31,82
13. 0:53:33,31 +11:21,18 Burgstaller, Stefan Naturfreunde Wals 14. 0:06:14,20 13. 0:35:41,20 8. 0:11:37,91
14, 0:54:23,38 +12:11,25 Schéffler, Peter Wasserwacht Taching 9. 0:05:25,80 12. 0:35:12,00 15. 0:13:45,58
15. 0:54:29,56 +12:17,43 Gerber, Thomas 16. 0:06:42,50 15. 0:36:03,60 9. 0:11:43,46
16. 0:56:12,56  +14:00,43 Weippert, Christian LG Horilaus 15. 0:06:33,60 16. 0:37:01,40 11. 0:12:37,56
17. 1:15:13,10 +33:00,97 Tauner, Heinz 1:15:13,10
TM 40 (1960 - 1964)
1. 0:44:14,18 Deinhart, Jurgen SC Bergen 4. 0:04:25,60 5. 0:29:31,00 1. 0:10:17,58
2. 0:44:35,54  +00:21,36 Nothdurfter, Manfred WSV Tri St.Johann i.T. 3. 0:04:20,00 1. 0:28:52,30 5. 0:11:23,24
3. 0:44:40,43 +00:26,25 Kaindl, Alfons TSV Waging 6. 0:04:31,50 2. 0:29:16,50 2. 0:10:52,43
4. 0:44:55,97 +00:41,79 Kaiser, Franz TSV Trostberg 1. 0:04:08,30 3. 0:29:23,10 6. 0:11:24,57
5. 0:45:43,87 +01:29,69 Meixner, Alois DAYV Laufen 2. 0:04:17,90 4, 0:29:29,00 7. 0:11:56,97
6. 0:46:34,37 +02:20,19 Kern, Georg SC Anger 5. 0:04:30,00 7. 0:31:07,10 4. 0:10:57,27
7. 0:47:37,72  +03:23,54 Ramesberger, Reinholc SK Ramsau 9. 0:06:00,80 6. 0:30:42,50 3. 0:10:54,42
8. 0:52:46,83 +08:32,65 Stadler, Karl TSV Altenmarkt 8. 0:05:17,10 8. 0:34:21,90 9. 0:13:07,83
9. 0:54:02,92 +09:48,74 Maurer, Andreas TSV Trostberg 10. 0:06:26,60 9. 0:35:34,70 8. 0:12:01,62
10. 0:54:09,04 +09:54,86 Kern, Gerhard TSV Bad R'hall 7. 0:04:38,00 10. 0:35:49,90 10. 0:13:41,14
11. 1:07:01,13 +22:46,95 Tradler, Christian 11. 0:07:30,50 11. 0:45:35,00 11. 0:13:55,63
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Ergebnisliste
21. Thumsee - Sparda-Bank - Triathlon am 18.Juli 2004

TW 45 (1955 - 1959)
1. 1:01:19,76 Vath, Birgit TSV 1860 Rosenheim 1. 0:07:15,40 1. 0:40:24,00 1. 0:13:40,36

TM 45 (1955 - 1959)

1. 0:46:18,28 Hollaus, Franz TV Zell am See 1. 0:04:32,30 1. 0:29:57,30 1. 0:11:48,68
2. 0:50:44,54  +04:26,26 Tischler, Ludwig Tri Mettenheim 3. 0:05:00,60 3. 0:33:31,70 2. 0:12:12,24
3. 0:51:57,59  +05:39,31 Fichtel, Rudi 6. 0:05:33,60 2. 0:32:47,90 5. 0:13:36,09
4. 0:53:19,18 +07:00,90 Hauenstein, Uli Bike Store SBG 7. 0:05:56,40 4. 0:34:24,70 3. 0:12:58,08
5. 0:56:30,00 +10:11,72 Seyffert, Kurt TV Altétting 2. 0:04:50,80 6. 0:38:08,80 4. 0:13:30,40
6. 0:56:38,58 +10:20,30 Ohlknecht, Wolfgang LC Bayern 4. 0:05:09,70 5. 0:37:01,10 6. 0:14:27,78
7. 0:59:51,77 +13:33,49 Talkenberg, Peter TSV 1860 Rosenheim 5. 0:05:33,00 7. 0:39:03,50 7. 0:15:15,27

TW 50 (1950 - 1954)
1. 0:53:37,95 Nissl, Erna TV Kraiburg 1. 0:05:50,10 1. 0:34:07,10 1. 0:13:40,75
2. 1:07:26,28 +13:48,33 Ober, Rosi LC Bayern 2. 0:07:21,40 2. 0:44:48,60 2. 0:15:16,28

TM 50 (1950 - 1954)
1 0:47:19,15 Schentz, Anton Tri Team Hallein 1. 0:04:36,00 1. 0:30:25,90 3. 0:12:17,25
2. 0:47:41,52  +00:22,37 Fischer, Isidor LG Mettenheim 2. 0:05:08,90 2. 0:30:46,50 1. 0:11:46,12
3. 0:48:29,19 +01:10,04 Bichler, Josef ATSV Braunau Tri 0:48:29,19
4 0:51:38,25 +04:19,10 Gomse, Michael TSV Bad R'hall 3. 0:05:55,80 3. 0:32:50,40 5. 0:12:52,05
5 0:55:42,67 +08:23,52 Riedel, Oswald LG Mettenheim 4. 0:06:37,00 4. 0:37:05,20 2. 0:12:00,47
6 0:58:55,25 +11:36,10 Lehr, Peter 5. 0:06:57,80 5. 0:39:14,20 4. 0:12:43,25

TM 55 (1945 - 1949)
1. 0:48:48,42 Baumgartner, Ruppert SC Anger 1. 0:05:48,30 1. 0:31:06,00 2. 0:11:54,12
2. 0:52:44,89 +03:56,47 Scheger, Reinhard Tri Team Bludenz 2. 0:06:45,00 2. 0:34:36,20 1. 0:11:23,69

TM 60 (1940 - 1944)
1. 1:01:38,93 Franke, Wilfried TUS Mitterfelden 1. 0:07:09,00 1. 0:39:17,90 1. 0:15:12,03
2. 1:22:06,57 +20:27,64 Zeh, Erich 2. 0:10:31,70 2. 0:53:21,40 2. 0:18:13,47

Staffel (1-1
1. 0:48:51,44 Staffel Franziskushof, 2. 0:04:53,10 1. 0:30:29,60 2. 0:13:28,74
2. 0:49:04,91 +00:13,47 Staffel Youngsters, 1. 0:04:21,60 2. 0:33:49,70 1. 0:10:53,61

Tagessieger

Protokoll

Laufer geneldet: 135 am Start: 114 gewertet: 114

Wertung: T = Fehler, A = Ausfall

Strecken ;200 m/ 13 km/ 3 km

Veranstal ter : TSV Bad Reichenhall, Abteilung Triathlon

Ausrichter : TSV Bad Reichenhall, Abteilung Triathlon

Or gani sation : Mchael Gonse, Barbara und Hol ger G onmer

Wett kanpfl ei tung: M chael Gonse

Zei t nahnme : Al exander Fellner, Mchael Rehrl und Helfer

Wr danken allen freiwilligen Helfern und Sponsoren fir die Unterstitzung und gute Zusamenarbeit.
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